[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  27  декабря 2014  года                                                                                                                 № 54
“Об  утверждении     сметы    прогнозируемых    бюджетных
ассигнований и расходов муниципального дорожного фонда
МО Горбунковское сельское поселение на 2015 год»
              Заслушав председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Мальцева Д.Н. в  соответствии с п.5 ст. 179.4 «Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  пунктом 5 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение сельское поселение решил:

             1. Утвердить смету прогнозируемых бюджетных ассигнований и расходов муниципального дорожного фонда МО Горбунковское сельское поселение на 2015 год (приложение)
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации Фалалеева Д.В.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                                  Д.А.Нецветаев
УТВЕРЖДЕНО

 решением совета депутатов

МО Горбунковское сельское поселение

 № 54 от 27 декабря 2014 г.
(Приложение)

СМЕТА

прогнозируемых бюджетных ассигнований и расходов
муниципального дорожного фонда

МО Горбунковское сельское поселение на 2015 год

	Наименование показателей
	Сумма, тыс.руб.

	1. Бюджетные ассигнования дорожного фонда:

	1.1.
	Отчисления от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельного топлива, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, поступающих в местный бюджет
	902,9

	1.2.
	Транспортный налог в размере 30% от прогнозируемых  поступлений
	1647,1

	Итого:
	2550,0

	2. Расходы дорожного фонда:

	2.1.
	Ремонт дорожных знаков и искусственных дорожных неровностей
	100,0

	2.2.

	Технический надзор за ремонтом дорог
	50,0

	2.3.
	Софинансирование программы по капитальному ремонту и  ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2400,0

	Итого:
	2550,0